TI-P029-16 PL
ST Issue 4   maj12
LCV3, LCV4, LCV6, LCV7
Zawory zwrotne grzybkowe, kołnierzowe DN15-100
Wielkości, przyłącza, współczynniki przepływu Kvs
Typ LCV3 LCV4 LCV6 LCV7
Kvsprzyłącza PN16 gwint R PN40 gniazda do
 przyspawania PN40

Certyfikat EN 10204 3.1 jest dostępny dla zaworów z wyjątkiem LCV3.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać w zamówieniu.
Przykład zamówienia
Zawór zwrotny grzybkowy LCV3,
DN25 kołnierzowy PN16.
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZ WIĄ Z ANIA |   TRWAŁY POSTĘP
Parametry graniczne LCV4
kołnierzowe PN40
Ciśnienie nominalne PN40
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 40 bar m przy 50°C
TMA
Maksymalna temperatura dopuszczalna 300°C przy 27.6 bar m
Maksymalna temperatura dopuszczalna przy użyciu śrub wysokotemperaturowych 400°C przy 23.8 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -10°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze dla pary nasyconej 31.1 bar m
TMO
Maksymalna temperatura robocza 300°C przy 27.6 bar m
Maksymalna temperatura robocza przy użyciu śrub wysokotemperaturowych 400°C przy 23.8 bar m
Minimalna temperatura robocza -10°C
Próba hydrauliczna 60 bar m
gniazda do
przyspawania
Ciśnienie nominalne ASME 300
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 51.1 bar m przy 38°C
TMA
Maksymalna temperatura dopuszczalna 300°C przy 39.8 bar m
Maksymalna temperatura dopuszczalna przy użyciu śrub wysokotemperaturowych 400°C przy 34.7 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -10°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze dla pary nasyconej 41.8 bar m
TMO
Maksymalna temperatura robocza 300°C przy 39.8 bar m
Maksymalna temperatura robocza przy użyciu śrub wysokotemperaturowych 400°C przy 34.7 bar m
Minimalna temperatura robocza -10°C
Próba hydrauliczna 77 bar m
LCV3, LCV4, LCV6, LCV7   Zawory zwrotne grzybkowe, kołnierzowe DN15-100
TI-P029-16 PL
ST Issue 4   maj12
strona 2/6
Parametry graniczne LCV3
gwintowane,
kołnierzowe PN16
Ciśnienie nominalne PN16
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne  16 bar m przy 120°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 300°C przy 9.6 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -10°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze dla pary nasyconej 13 bar m
TMO - Maksymalna temperatura robocza 300°C przy 9.6 bar m
Minimalna temperatura robocza -10°C
Próba hydrauliczna 24 bar m
-10
0
50
100
150
200
232
300
0 2 4 6 8 10 12 14 16
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C nie
stosować
krzywa